

# ÅRSREDOVISNING

## för iGoMoon AB

Org.nr. 556899-5681

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mattias Grönborg, Styrelseledamot  
2024-05-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Bolaget skall bedriva datakonsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.  
Företagets säte är Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT\*

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 522 865	17 294 316	13 422 495	13 074 470	15 011 681
Res. efter finansiella poster	472 414	-1 339 922	209 677	2 109 313	2 352 814
Balansomslutning	4 160 722	5 409 426	6 160 825	6 808 523	6 718 224
Soliditet (%)	74,15	48,3	64,16	70,61	62,02

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

### Ägarförhållanden

Bolaget är dotterbolag till MoonRox Holding AB, 556792-5242, med säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser

Under 2023 har iGoMoon renodlat sin verksamhet ytterligare för att tydliggöra positionen som ledande HubSpot CRM-partner i Norden. Detta innebär att webbyrå-verksamheten avvecklades och därmed har omsättningen minskat under året men lönsamheten ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	61 600	3 891 398	-1 339 922	2 613 076
Balanseras i ny räkning		-1 339 922	1 339 922	0
Årets resultat			472 414	472 414
Belopp vid årets utgång	<u>61 600</u>	<u>2 551 476</u>	<u>472 414</u>	<u>3 085 490</u>

## RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	2 551 475
årets vinst	<u>472 414</u>
	<b>3 023 889</b>

Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	400 000
i ny räkning överföres	<u>2 623 889</u>
	<b>3 023 889</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 522 865	17 294 316
Övriga rörelseintäkter		<u>3 391</u>	<u>24 416</u>
		12 526 256	17 318 732
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-539 319	-457 135
Övriga externa kostnader		-4 010 163	-4 847 390
Personalkostnader	2	-7 399 199	-13 205 509
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 888	-58 174
Övriga rörelsekostnader		<u>-56 780</u>	<u>-101 654</u>
		-12 057 349	-18 669 862
<b>Rörelseresultat</b>		468 907	-1 351 130
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		6 411	12 275
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 904</u>	<u>-1 067</u>
		3 507	11 208
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		472 414	-1 339 922
<b>Årets resultat</b>		<u>472 414</u>	<u>-1 339 922</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>92 559</u>	<u>197 204</u>
		92 559	197 204
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>143 750</u>	<u>0</u>
		143 750	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>236 309</b>	<b>197 204</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		732 301	1 970 956
Aktuell skattefordran		77 557	698 357
Övriga fordringar		12 780	16 304
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		45 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>683 437</u>	<u>1 073 193</u>
		1 551 075	3 758 810
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	7	<u>2 373 338</u>	<u>1 453 412</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 373 338</b>	<b>1 453 412</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 924 413</b>	<b>5 212 222</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 160 722</b>	<b>5 409 426</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	6	<u>61 600</u>	<u>61 600</u>
		61 600	61 600
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 551 475	3 891 398
Årets resultat		<u>472 414</u>	<u>-1 339 922</u>
		3 023 889	2 551 476
<b>Summa eget kapital</b>		<u>3 085 489</u>	<u>2 613 076</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		163 792	356 034
Övriga skulder		544 524	1 295 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>366 917</u>	<u>1 144 467</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		1 075 233	2 796 350
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 160 722</b>	<b>5 409 426</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## NOTER

### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Goodwill	5

Goodwillen är per 2021 helt avskriven.

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	11	19
Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	249 060	249 060
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<hr/> 249 060	<hr/> 249 060
	Ingående avskrivningar	-249 060	-249 060
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<hr/> -249 060	<hr/> -249 060
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<hr/> 0	<hr/> 0

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	410 107	391 690
	Försäljningar/utrangeringar	-87 808	18 417
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>322 299</u>	<u>410 107</u>
	Ingående avskrivningar	-212 903	-154 729
	Försäljningar/utrangeringar	35 052	0
	Årets avskrivningar	-51 888	-58 174
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<u>-229 739</u>	<u>-212 903</u>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>92 560</u>	<u>197 204</u>
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Lämnade depositioner	143 750	0
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>143 750</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>143 750</u>	<u>0</u>
<b>Not 6</b>	<b>Upplysningar om aktiekapital</b>		
		<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde per aktie</b>
	Antal/värde vid årets ingång	616	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	616	100,00
<b>Not 7</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	100 000
<b>Not 8</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Summa ställda säkerheter	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>

## NOTER

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Ulf Månsson  
Ulf Månsson

Mattias Grönborg  
Mattias Grönborg

Erik Rörström  
Erik Rörström

2024-04-19

Verkställande direktör  
2024-04-19

2024-04-19

Markus Ejenäs  
Markus Ejenäs

2024-04-19

Vår revisionsberättelse har lämnats den 19 april 2024.

Grant Thornton Sweden AB

Lars Kjellgren  
Lars Kjellgren  
Auktoriserad revisor
